
 

  MENDOZA, 23 de noviembre de 2022 
 
  VISTO: 
 
  El expediente electrónico N° 539/22 caratulado: “S/Solicitud de Diplomas 
de Honor, Menciones y Distinción XLII Acto de Colación -FAD-”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que la resolución N° 339/84 FA reglamenta el otorgamiento de distinciones 
a los mejores egresados de las Carreras que integran esta Facultad. 
 
 La nómina de los mejores promedios de egresados y menciones especiales 
para la Promoción 2021-2022. 
 
 Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.-Otorgar distinciones a los mejores egresados de las Carreras de esta 
Facultad para la Promoción 2021-2022, según el siguiente detalle:  
 

Diploma de Honor de las Carreras de Diseño: 
PAPAGNI, Carla Andrea 
Título: Diseñadora Gráfica 
D.N.I. 37.811.826 
Promedio: 9,26 (NUEVE PUNTOS CON VEINTISÉIS CENTÉSIMOS) 
 
Diploma de Honor de las Carreras de Artes Visuales: 
VIDAL, Tatiana Belén 
Título: Profesora de Grado Universitario de Historia del Arte 
D.N.I. 35.514.693 
Promedio: 9,46 (NUEVE PUNTOS CON CUARENTA Y SEIS CENTÉSIMOS) 
 
Diploma de Honor de las Carreras de Artes del Espectáculo: 
BONOLDI RUFENER, Federica 
Título: Licenciada en Arte Dramático 
D.N.I. 35.184.062 
Promedio: 9,67 (NUEVE PUNTOS CON SESENTA Y SIETE CENTÉSIMOS) 
 

HERMANN, Bárbara Lucía 
Título: Profesora de Grado Universitario en Teatro 
D.N.I. 39.054.550 
Promedio: 9,67 (NUEVE PUNTOS CON SESENTA Y SIETE CENTÉSIMOS) 
 
Resol. Nº 637 
 
 

 



 

2.- 
 

Diploma de Honor de las Carreras de Cerámica 
QUIROGA DONNA, Noelia Griselda 
Título: Profesora de Grado Universitario en Cerámica Artística 
D.N.I. 35.076.625 
Promedio: 8,29 (OCHO PUNTOS CON VEINTINUEVE CENTÉSIMOS) 
 
Diploma de Honor de las Carreras Musicales 
FACO NARANJO, Ruy Paolo 
Título: Profesor de Grado Universitario de Teorías Musicales 
D.N.I. 95.591.234 
Promedio: 9,94 (NUEVE PUNTOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTÉSIMOS) 
 
ARTICULO 2º.- Otorgar una Mención Especial como reconocimiento a la trayectoria 
académica a los siguientes egresados: 
 

• Por obtener el mejor promedio de los Ciclos de Licenciatura y Ciclos de 
Profesorados:  
REYNALS, Caren Vanesa 
Título: Profesora de Grado Universitario en Música: Piano 
D.N.I. 34.121.780 
Promedio: 9,86 (NUEVE PUNTOS CON OCHENTA Y SEIS CENTÉSIMOS) 
 

• Por obtener el mejor promedio de las Carreras de Grado de la Facultad: 
FACO NARANJO, Ruy Paolo 
Título: Profesor de Grado Universitario de Teorías Musicales 
D.N.I. 95.591.234 
Promedio: 9,94 (NUEVE PUNTOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTÉSIMOS) 

 
ARTICULO 3º.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTICULO 4º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 637 
 
 

 

 


